וכן אלכסנדר (סנדי) קדר ואורן יפתחאל, דו"ח מחקר מספר 4: הקרקעות החקלאיות בישראל לקראת סוף האלף: היבטים היסטוריים, משפטיים וחברתיים (אוניברסיטת חיפה, המרכז לחקר פשיעה, משפט וחברה, 1999), 3-11.

37. סנדי קדר, "זמן של רוב זמן של מיעוט: קרקע, לאום ודיני ההתיישנות הרוכשת בישראל", עיוני משפט כא (תשנ"ח) 665, בעמ' 682-683.

38. ההסדרה נעשתה באמצעות חוק נכסי נפקדים, תשי"א-1950, ס"ח 86, וחוק רכישת מקרקעים (אישור פעולות ופיצויים), תשי"ג-1953, ס"ח 58. מאמצע שנות החמישים הועברו קרקעות נוספות לידי המדינה באמצעות "הסדר מקרקעין" ובשלב מאוחר יותר הוגבלו השימושים של האוכלוסייה הערבית בקרקע. לתיאור מפורט של העברת אדמות בבעלות ערבית למדינה, רשות הפיתוח והקרן הקיימת לישראל, ראו יפתחאל וקדר (לעיל, הערה 36), בעמ' 77-81. וכן קדר ויפתחאל (לעיל, הערה 36), בעמ' 6.